CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

4 ﬁ“‘“"é OGGETTO: Nomina di tre componenti della Consulta della Comunita Montana
Iblea in rappresentanza del Comune di Ragusa.

Daild §SET, 201

|
é
%
|
l

Dimostrazione della disponabilita dei fondi:

Bilancio 2011 Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. interv.

I Ragioniere Capo
Ragusa, I S OSSR URUPPO
Parere del Responsabile del Servizio in merito alia regolarita tecnica: )

St esprime parere FAVOREVOLE

il irigema
{dott. Frapce: uniera)
Ragusa, li 23.09200¢ L ML
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: = /

St esprime parere FAVOREVOLE
I Responsabile di Ragioneria

2 A e, / ................. i’ff ...........................
agusa, i o

Per Fassunzione dell’i impegno di’spesa, si attesta la regolare cope;ﬂﬁa finaniziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge GS/O@}T 990, n.142, recepito dalla L.R. n /48/91

il Responsablfe del Servizio Finanziario

RAGUSA 11 coiiiiecce e eer ettt rar et e vne s rnnn

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’ oLy étto sotto 1} profilo della sua

legittimita.

-: gretario Generale
Benedetto Buscema)
Ragusadi 23.09.2011




iI sottoscritto dott, Francesco Lumiera, dirigente del settore 1. propone "adozione del presenie
provvedimento come di seguito illustrato:

Premesso che a seguito delle elezioni amministrative del 29-30 maggio 2011 con I"elezione del nuovo

sindaco sono decaduti 1 tre componenti della Consulta della Comunita Montana Iblea in rappresentanza
del Comune di Ragusa;

Vista la nota n. 0046378 del 19 settembre 2011 della Provincia Regionale di Ragusa con la quale §"invita
questo Comune a provvedere per la designazione dei componenti di cui sopra;

Che, di conseguenza, occorre provvedere urgentemente alla designazione dei componenti di che trattasi ai
sensi deil’art. 3, comma 1 del regolamento per il funzionamento della Consulta stessa;

Che i criteri di scelta dei sopra indicati rappresentanti si fondano:
* sulla competenza specifica sui problemi dell’agricoltura e deila zootecnia;
= Sulla rappresentativita in seno alla popolazione operante netla zona montana.

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Tutto cid premesso si propone al signor Sindaco di determinare in merito,

£L BINDACO

Vista la proposta del dirigente del settore 1 che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale:

Visto "art.4 della Lr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le designazioni e le
revoche attribuite daila vigente legislazione nazionale o regionale ai Comuni o alle Province:

Ritenute di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1) Nominare, quali componenti in rappresentanza di questo Comune, della Consuita deila Comunita
Montana {blea i signori:

- sig.ra Antoci Lucia nata a Ragusa il 16.11.1985 ed ivi residente in via Filippo Turati n. 108

- dott. Presti Corrado, nato a Ragusa il 20.02.1968 ed ivi residente in via Mario Leggio n. 270



- dott. Schembari Mauro nato a Torino 20.01.1974 e residente a Ragusa in viale Europa n. 459
2} dare atto che il prasemfé.-préwediments non comporta impegno di spesa

All nota e tre curriculum

Gl




i \:sszmgs:;réz’iﬁ messe comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ siata affissa all’ Albo

;}zﬁi{}i’zg} i per quindici giorni consecutivi.

E{aguga i

[L MESSO COMUNALE /
i '

..............

/};

,/.‘
7

Certifico che, con‘testua}mema all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata }fasmessa in copia al

/

Presidente del Consiglio, ai seﬁsx dei 3° comma dell’art.8 della L.R. n. 39f’92

Ragusa, it ..3.8. 86T 28 oveoe

W
2

75
Preforio per quindici giomni consecutivi dal gg’*ﬁ“

Bagusa, H e,

Qertzficato di avvenuta pubblicazione deila tietermmazmne
Vista [" Attestazione cie}’ messo comunale, certifico che la presente dﬁ:tennmazmne ¢ stata atfissa all’ Albo
Pretorio di questo Qomune il g.gmmozg%ﬁ":“;z%gg ...... ed ¢ rimasta atfissa pe;z"q;,lindici giorni consecutivi
decorrenti daij;i%%,éﬁégrag;g;g%mm. senza opposizione. |

‘,\

/ ' I SEGRETARIO GENERALE_




